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Superfinále SP v DP - 8. kolo SPDP (bazén) 
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Super Finále SP v DP, M-SR v DP 
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Dátum:  17.9.2022 
Miesto:  Vadaš, Štúrovo 
Bazén:   50m/8dráh 
Meranie:  EČZ čipy 
Teplota vody:  26 o 
Teplota vzduchu: 15o 
Hlavný rozhodca: Ladislav Struhár 
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 17. september 22

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

SCDS Sport club DS SCDS BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub UK VSKUK BAO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava (PVKBA)PVKBA BAO SVK
VPMBA Slávia vodné pólo manežment VPMBA BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 JTBA BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava ORCAB BAO SVK
PKMTR Turčianski raci PKMTR SSO SVK
TENZA Plavecký klub Tenax Žilina SSO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
PSKZI Plavecký seniorský klub Žilina PSKZI SSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
SGNI Plavecký klub Športové gymnázium Nitra SGNI ZSO SVK
VTATT Vitale VTATT ZSO SVK
AQSLE ŠK Aquasport Levice ZSO SVK
DELNI Športový klub DELFÍN Nitra DELNI ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK



Názov preteku: : Superfinále v DP

Konané v: : Štúrovo

Dátum : 17.9.2022

Bazén: x-m/y- dráh : 50 m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Gabriela Vevurková III.

Organizátor : Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : TJ Dunaj Štúrovo

Hlavný rozhodca : Ladislav Struhár III.

Štartér : Andrej Laho III.

Pomocný štartér :

Bezpečnostný manažér : Róbert Košťal I.

Časomerači D1 : Richard Schwartz I.

D1 : Ondrej Kormaník I.

D2 Katarína Šprláková-Zmorová II.

D2 : Martin Romančík I.

D3 : Katarína Kormaniková II.

D3 Martina Kaiserová I.

D4 : Daria Bálintová III.

D4 Ema Felixová I.

D5 : Katarína Dinková I.

D5 Miroslava Dinkova I.

D6 Adam Valko III.

D6 Tatiana Šefčíková II.

D7 Aneta Galbavá I.

D7 : Adrián Francisci I.

D8 : Simona Heričová II.

D8 : Naďa Kosibová I.

obrátkoví rozhodcovia Branislav Kormaník II.

Náhradný časomerač :

Športový administrátor : Iveta Marková III.

Rozhodca ŠTK : Ivana Hofericová II.

Výsledky vrátane diplomov/šport.admin Dagmar Krausová III.

Obsluha EČZ :

Hlásateľ : Miloš Božík

Ozvučenie :

Lekár : Ulrika Tallósiová

Zástupca SPF : Ivana Hofericová II.

Fotograf :

Technická čata pred : Róbert Košťal
Miloš Božík
Gabriela Vevurková

Peter Vevurka

Ladislav Németh

Laila Chmelina
počas : Laila Chmelina

Tatiana Koreňová

Peter Vevurka

Ladislav Németh
po : Róbert Košťal

Miloš Božík
Gabriela Vevurková

Peter Vevurka

Ladislav Németh

Laila Chmelina
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Super Finále SP v DP, M-SR v DP
Štúrovo, 17.9.2022

disciplína 1 1000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
17.09.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP B11, žiaci

1. Záborský Miroslav 11 SCDS 14:39.60 265
2. Martinkovič Adam 11 PK ORCA Bratislava 16:57.70 171
3. Németh Nikita 11 PK ORCA Bratislava 18:34.90 130

SPDP B11, žiačky

1. Csenkyová Michaela 11 KUPI 14:23.90 345
2. Kacera Hana 11 SCDS 14:40.10 326
3. Kantorová Liliana 11 J&T Sport Team 28 14:54.90 310
4. Filipová Lea 11 KUPI 15:52.20 257
5. Radosavljevič Simona 11 KUPI 16:03.90 248
6. Očková Barbora 11 PK ORCA Bratislava 16:58.50 210
7. Pechová Viktória Ilse 11 PK ORCA Bratislava 18:27.40 163

SPDP B10, žiačky

1. Melová Ella 12 PK SG Nitra 17:14.90 200
2. Gáliková Nelly 12 KUPI 18:10.50 171
3. Lydiková Kiara 12 PK SG Nitra 18:17.60 168

SPDP Open, žiaci

1. Záborský Miroslav 11 SCDS 14:39.60 265
2. Martinkovič Adam 11 PK ORCA Bratislava 16:57.70 171
3. Németh Nikita 11 PK ORCA Bratislava 18:34.90 130

SPDP Open, žiačky

1. Csenkyová Michaela 11 KUPI 14:23.90 345
2. Kacera Hana 11 SCDS 14:40.10 326
3. Kantorová Liliana 11 J&T Sport Team 28 14:54.90 310
4. Filipová Lea 11 KUPI 15:52.20 257
5. Radosavljevič Simona 11 KUPI 16:03.90 248
6. Očková Barbora 11 PK ORCA Bratislava 16:58.50 210
7. Melová Ella 12 PK SG Nitra 17:14.90 200
8. Gáliková Nelly 12 KUPI 18:10.50 171
9. Lydiková Kiara 12 PK SG Nitra 18:17.60 168

10. Pechová Viktória Ilse 11 PK ORCA Bratislava 18:27.40 163
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Super Finále SP v DP, M-SR v DP
Štúrovo, 17.9.2022

disciplína 2 3000m voľný spôsob 12 - 13 roč.
17.09.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP A13, žiaci

1. Hajko Martin 09 SCDS 40:19.60 373
2. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 42:52.60 310
3. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 45:44.60 255
4. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 48:16.50 217
5. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 49:11.60 205
6. Macalák Filip 09 DST 51:53.60 175

SPDP A12, žiaci

1. Hornák Sebastián 10 KUPI 45:14.70 264
2. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 49:18.30 204
3. Böhman Dominik 10 STU Trnava 50:42.10 187

SPDP A13, žiačky

1. Mosná Michaela 09 KUPI 40:50.00 424
2. Špániková Natália 09 Aqse 41:36.90 400
3. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 43:04.80 361
4. Martišovičová Nella 09 SCDS 43:09.00 359

SPDP A12, žiačky

1. Slámová Lucia 10 KUPI 40:56.50 420
2. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 41:34.80 401
3. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 41:54.80 392
4. Királová Kristína 10 KUPI 44:00.60 338
5. Klimentová Katarína 10 PK ORCA Bratislava 48:46.20 249
6. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 53:09.70 192
7. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqse 54:35.90 177

SPDP Open, žiaci

1. Hajko Martin 09 SCDS 40:19.60 373
2. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 42:52.60 310
3. Hornák Sebastián 10 KUPI 45:14.70 264
4. Čačaný Lukáš 09 STU Trnava 45:44.60 255
5. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 48:16.50 217
6. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 49:11.60 205
7. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 49:18.30 204
8. Böhman Dominik 10 STU Trnava 50:42.10 187
9. Macalák Filip 09 DST 51:53.60 175
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Super Finále SP v DP, M-SR v DP
Štúrovo, 17.9.2022

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

SPDP Open, žiačky

1. Mosná Michaela 09 KUPI 40:50.00 424
2. Slámová Lucia 10 KUPI 40:56.50 420
3. Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 41:34.80 401
4. Špániková Natália 09 Aqse 41:36.90 400
5. Váczyová Vilma 10 ŠKP Košice 41:54.80 392
6. Slafkovská Lucia 09 ŠKP Košice 43:04.80 361
7. Martišovičová Nella 09 SCDS 43:09.00 359
8. Királová Kristína 10 KUPI 44:00.60 338
9. Klimentová Katarína 10 PK ORCA Bratislava 48:46.20 249

10. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 53:09.70 192
11. Pěnkavová Sára Terézia 10 Aqse 54:35.90 177

disciplína 3 5000m voľný spôsob 13 roč. a st.
17.09.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP st. jun. 18-19, muži

1. Kunic Lukáš 04 KUPI 1:01:11.10 494

SPDP ml. jun. 16-17, žiaci

1. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:02:06.40 472
2. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:02:59.40 453
3. Van Wyk Daniel 06 DELNI 1:03:46.60 436
4. Jánsky Jakub 05 KUPI 1:06:30.30 385

SPDP najml. jun. 14-15, žiaci

1. Urban Richard 07 VSKUK 1:00:10.40 520
2. Čačík Rastislav 08 KUPI 1:03:23.20 444
3. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 1:05:37.10 401
4. Šprlák-Zmora Marko 08 KUPI 1:06:05.40 392
5. Németh Gabriel 08 DST 1:18:43.20 232
6. Martoňák Jakub 08 ŠKP Košice 1:21:38.30 208

SPDP ml. jun. 16-17, ženy

1. Palovičová Alica 06 STU Trnava 1:04:24.00 500

SPDP najml. jun. 14-15, žiačky

1. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 1:07:02.70 443
2. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 1:09:25.80 399
3. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 1:12:33.10 350
4. Peknušová Sophia 08 Plavecký klub Tenax Žilina 1:13:27.50 337
5. Penjaková Sofia 08 Mpkdk 1:14:09.90 327
6. Urbanová Linda 08 Mpkdk 1:16:25.50 299
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Super Finále SP v DP, M-SR v DP
Štúrovo, 17.9.2022

disciplína 3, 5000m voľný spôsob

SPDP Open, muži

1. Urban Richard 07 VSKUK 1:00:10.40 520
2. Kunic Lukáš 04 KUPI 1:01:11.10 494
3. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:02:06.40 472
4. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:02:59.40 453
5. Čačík Rastislav 08 KUPI 1:03:23.20 444
6. Van Wyk Daniel 06 DELNI 1:03:46.60 436
7. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 1:05:37.10 401
8. Šprlák-Zmora Marko 08 KUPI 1:06:05.40 392
9. Jánsky Jakub 05 KUPI 1:06:30.30 385

10. Németh Gabriel 08 DST 1:18:43.20 232
11. Martoňák Jakub 08 ŠKP Košice 1:21:38.30 208

SPDP Open, ženy

1. Palovičová Alica 06 STU Trnava 1:04:24.00 500
2. Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team 28 1:07:02.70 443
3. Radosavljevič Nina 07 STU Trnava 1:09:25.80 399
4. Dargajová Romana 08 ŠKP Košice 1:12:33.10 350
5. Peknušová Sophia 08 Plavecký klub Tenax Žilina 1:13:27.50 337
6. Penjaková Sofia 08 Mpkdk 1:14:09.90 327
7. Urbanová Linda 08 Mpkdk 1:16:25.50 299

disciplína 4 3000m voľný spôsob 25 roč. a st.
17.09.2022 Výsledky
bodovanie: FINA 2021

por. Roč. čas body

SPDP Masters 25-29, muži

1. Dluhoš Viktor 94 VTATT 48:50.80 209

SPDP Masters 40-44, muži

1. Horňák Jaroslav 78 PSK Žilina 48:24.60 215

SPDP Masters 45-49, muži

1. Senechkin Mikhail 76 VPMBA 47:33.80 227
2. Karak Martin 77 PVKBA 51:45.20 176

SPDP Masters 55-59, muži

1. Zboňák Ivan 65 PKMTR 56:19.90 136

SPDP Masters 65-69, muži

1. Vanko Ján 55 PKMTR 1:05:37.10 86
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Super Finále SP v DP, M-SR v DP
Štúrovo, 17.9.2022

disciplína 4, 3000m voľný spôsob

SPDP Masters Open, muži

1. Senechkin Mikhail 76 VPMBA 47:33.80 227
2. Horňák Jaroslav 78 PSK Žilina 48:24.60 215
3. Dluhoš Viktor 94 VTATT 48:50.80 209
4. Karak Martin 77 PVKBA 51:45.20 176
5. Zboňák Ivan 65 PKMTR 56:19.90 136
6. Vanko Ján 55 PKMTR 1:05:37.10 86


